

TP Aerospace PRO ApS
Stamholmen 165 R
2650 Hvidovre
Central Business Registration No
32362249

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 10.03.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Michael Vilhelm Nielsen

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| Independent auditor's report | 3 |
| Management commentary | 6 |
| Income statement for 2016 | 8 |
| Balance sheet at 31.12.2016 | 9 |
| Statement of changes in equity for 2016 | 11 |
| Notes | 12 |
| Accounting policies | 15 |

Entity details

Entity

TP Aerospace PRO ApS
Stamholmen 165 R
2650 Hvidovre

Central Business Registration No: 32362249

Registered in: Hvidovre

Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Executive Board

Thomas Daniel Ibsø
Peter Jørgen Lyager

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

TP Aerospace Group is the leading aftermarket supplier of wheels and brakes, carrying the largest ready-to-go inventory in the market for most Commercial, Regional and Commuter aircraft types. With locations in Copenhagen, Hamburg, Las Vegas, Orlando, Singapore, Dubai and Melbourne, we offer 24-7-365 support on sale and exchange through our Sales division and a full range of loan and lease packages, all-inclusive exchange with fixed price per event programs (LFL) and cost-per-landing programs (CFR) with fixed rates per cycle through our program division. All programs supported by our extensive in-house MRO capabilities, offering quality, simplicity and value.

TP Aerospace PRO ApS' activities consists of the Groups Program and lease activities within the EU Region.

Development in activities and finances

Revenue has increased from USD 8.9m in 2015 to USD 18.1m in 2016. The increase is primarily due to very strong growth in the number of customers and contracts during 2016.

EBITDA has increased from USD 1.4m in 2015 to USD 4.1m in 2016 corresponding to an increase in EBITDA of 187% showing even stronger growth than revenue. The EBITDA margin is increasing from 16% in 2015 to 22% in 2016.

Net result after tax for 2016 of USD 2.8m is an increase of USD 1.8m corresponding to an increase of 189% compared to 2015.

In 2016, TP Aerospace Group decided to transfer some program activities entered into by TP Aerospace PRO to other companies within the Group. The reason for the decision being to streamline the operations in the Group companies. In the period from January to September 2016, 7 CFR customers were transferred from TP Aerospace PRO ApS to TP Aerospace Asia Pte. Ltd. and 1 CFR customer was transferred from TP Aerospace PRO ApS to TP Aerospace Americas Corp.

For the same reason as mentioned above TP Aerospace PRO ApS received LFL program activities including 9 LFL customers from TP Aerospace Solutions ApS in the same period. The transfer is made at booked value, and difference if any, between the consideration and the carrying amount of the activities transferred are recognized in equity. The recognition is made at the date of transfer without restatement of comparative figures.

The assets of the company have increased significantly in 2016 due to high growth in inventories. Also investment in assets held for lease-out, recognised as property, plant and equipment is made. This is in line with the strategy of the company in which high level of inventories, and asset held for lease-out, is needed to support the growth of the company.

The management considers the result satisfactory.

Management commentary

Uncertainty relating to recognition and measurement

In the application of the Company's accounting policies, the Management of the Company is required to make accounting judgements, estimates and assumptions which form basis for the financial statements that are not readily apparent from other sources. Description of critical accounting judgement, estimates and assumptions are included in the section "Accounting policies".

Unusual circumstances affecting recognition and measurement

No unusual matters have affected the Financial Statement for 2016.

Outlook

Management expects the positive development of the company to continue during 2017.

Particular risks

Business risks

TP Aerospace is Part 145, ISO 9001 and AS 9120 approved. To retain this certification level there is continuing focus on quality and risk management.

Financial exposure

Management does not consider that the company has any financial exposure of significance.

Intellectual capital resources

As a consequence of the continuing growth of the Company, the number of employees has increased during 2016.

All employees in TP Aerospace go through continuous training and evaluation to increase the Company's knowledge level.

Environmental performance

TP Aerospace acknowledges its community responsibility. Operating in the aftermarket, re-use of parts is an integrated part of our strategy.

Research and development activities

To support the growth strategy of the company, TP Aerospace Group continues to develop its product platform, capacity, capability and global footprint. In 2016 the Group has opened repair facilities in Melbourne, Australia and Dubai, United Arab Emirates.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 USD'000</u> | <u>2015 USD'000</u> |
|--|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Revenue | | 18.139 | 8.905 |
| Cost of sales | | (12.247) | (7.092) |
| Other external expenses | | <u>(1.504)</u> | <u>(270)</u> |
| Gross profit/loss | | 4.388 | 1.543 |
| Staff costs | 1 | (742) | (365) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | | <u>(181)</u> | <u>(4)</u> |
| Operating profit/loss | | 3.465 | 1.174 |
| Other financial income | | 70 | 135 |
| Other financial expenses | 2 | <u>(440)</u> | <u>(268)</u> |
| Profit/loss before tax | | 3.095 | 1.041 |
| Tax on profit/loss for the year | 3 | <u>(691)</u> | <u>(255)</u> |
| Profit/loss for the year | | <u>2.404</u> | <u>786</u> |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | <u>2.404</u> | <u>786</u> |
| | | <u>2.404</u> | <u>786</u> |

Balance sheet at 31.12.2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 USD'000</u> | <u>2015 USD'000</u> |
|--|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 7.037 | 193 |
| Property, plant and equipment | 4 | 7.037 | 193 |
| Fixed assets | | 7.037 | 193 |
| Raw materials and consumables | | 15.173 | 5.912 |
| Inventories | | 15.173 | 5.912 |
| Trade receivables | | 2.634 | 2.287 |
| Receivables from group enterprises | | 4.191 | 169 |
| Deferred tax | | 152 | 74 |
| Other receivables | | 35 | 35 |
| Prepayments | | 1.039 | 757 |
| Receivables | | 8.051 | 3.322 |
| Cash | | 3 | 23 |
| Current assets | | 23.227 | 9.257 |
| Assets | | 30.264 | 9.450 |

Balance sheet at 31.12.2016

| | <u>Notes</u> | <u>2016 USD'000</u> | <u>2015 USD'000</u> |
|--|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Contributed capital | | 25 | 25 |
| Retained earnings | | 3.797 | 1.848 |
| Equity | | 3.822 | 1.873 |
| Other provisions | 5 | 618 | 421 |
| Provisions | | 618 | 421 |
| Bank loans | | 337 | 232 |
| Prepayments received from customers | | 0 | 8 |
| Trade payables | | 1.155 | 277 |
| Payables to group enterprises | | 22.682 | 5.348 |
| Joint taxation contribution payable | | 668 | 311 |
| Other payables | | 982 | 980 |
| Current liabilities other than provisions | | 25.824 | 7.156 |
| Liabilities other than provisions | | 25.824 | 7.156 |
| Equity and liabilities | | 30.264 | 9.450 |
| Contingent assets | 6 | | |
| Contingent liabilities | 7 | | |
| Mortgages and securities | 8 | | |
| Transactions with related parties | 9 | | |
| Group relations | 10 | | |

Statement of changes in equity for 2016

| | Contributed capital USD'000 | Retained earnings USD'000 | Total USD'000 |
|---|--|--|--------------------------|
| Equity beginning of year | 25 | 2.168 | 2.193 |
| Corrections of errors | 0 | (320) | (320) |
| Adjusted equity, beginning of year | 25 | 1.848 | 1.873 |
| Effect of mergers and business combinations | 0 | (2.084) | (2.084) |
| Effect of divestments of entities etc | 0 | 1.501 | 1.501 |
| Tax of equity postings | 0 | 128 | 128 |
| Profit/loss for the year | 0 | 2.404 | 2.404 |
| Equity end of year | 25 | 3.797 | 3.822 |

Lending of assets included in the programs by customers (mutual pool) occasionally occur in connection with the CFR program activities. In case that these programs end, the Company must return similar assets in the same condition as when the lending took place. A provisions is made including an amount counterbalancing the restoration liability based on an estimate of the expected expenses. The liability is recognised during the application period of the lend assets. However, the liability has not been recognised in previous years. The recognition affected the Company's equity negatively by USD 320t at 1 January 2016 while the performance for 2015 was negatively affected by USD 180t.

Notes

| | 2016 | 2015 |
|---|----------------|----------------|
| | USD'000 | USD'000 |
| 1. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 721 | 367 |
| Pension costs | 31 | 18 |
| Other social security costs | (10) | (20) |
| | 742 | 365 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | USD'000 | USD'000 |
| 2. Other financial expenses | | |
| Financial expenses from group enterprises | 352 | 151 |
| Interest expenses | 66 | 17 |
| Exchange rate adjustments | 22 | 100 |
| | 440 | 268 |
| | | |
| | 2016 | 2015 |
| | USD'000 | USD'000 |
| 3. Tax on profit/loss for the year | | |
| Tax on current year taxable income | 314 | 300 |
| Change in deferred tax for the year | 377 | (43) |
| Effect of changed tax rates | 0 | (2) |
| | 691 | 255 |

Notes

| | Other fixtures and fittings, tools and equipment USD'000 |
|---|---|
| 4. Property, plant and equipment | |
| Cost beginning of year | 234 |
| Additions | 7.049 |
| Disposals | (24) |
| Cost end of year | 7.259 |
| Depreciation and impairment losses beginning of the year | (41) |
| Depreciation for the year | (184) |
| Reversal regarding disposals | 3 |
| Depreciation and impairment losses end of the year | (222) |
| Carrying amount end of year | 7.037 |

5. Other provisions

Lending of assets included in the programs by customers (mutual pool) occasionally occur in connection with the CFR program activities. In case that these programs end, the Company must return similar assets in the same condition as when the lending took place. The provisions include an amount counterbalancing the restoration liability based on an estimate of the expected expenses. The liability is recognised during the application period of the lend assets.

6. Contingent assets

The Company has contingent assets of total USD 1,851t. Contingent assets consist of irrevocable contracted future revenue related to lease-out of assets. Irrevocable contracted future revenue is USD 1,388t for 2017 and USD 463t for 2018.

7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which TP Aerospace Holding A/S (registration no. 31 60 34 20) serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.

Notes

8. Mortgages and securities

As security for bank loans, as well as group companies' bank commitments, floating charge nominal DKK 19,6m (USD 2,8m) in fixed assets, inventories, and receivables, is effective. Furthermore the Company acts as guarantor for bank commitments held by group companies (TP Aerospace Holding Group).

The Company is unlimitedly liable to an external third party guarantor who has provided security to credit institutions having granted credit facilities to companies of the TP Aerospace Group.

9. Transactions with related parties

From and to the affiliated company, is bought aircraft parts and sold aircraft parts, where trade is made outside normal market conditions.

10. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
TP Aerospace Holding A/S, Hvidovre, Denmark
